שמספק מענה טיפולי לגברים אלימים, וכי אין כל רבותא בעובדה שניתן לצאת ממנו לחופשות, שכן כך הוא הדבר גם
לגבי מקומות סגורים.

6. לאחרשעיינתיבהחלטותביתמשפטהשלוםוביתהמשפטהמחוזי, ובבקשתהרשותלערור,
באתילכללמסקנהכידיןהבקשהלהידחות, וזאתמבלילהיזקק לתשובה מאתהמשיבה. הלכה פסוקה היא שרשות להגיש

ערר לפיסעיף 53(א1) לחוקסדרהדיןהפלילי (סמכויותאכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, תינתן במקרים חריגים בלבד,
כאשר עלה בידי המבקש להצביע על שאלה משפטית עקרונית החורגת מנסיבות העניין הנדון, או על נסיבות מיוחדות

שיש בהן כדי להצדיק התערבותב'גלגולשלישי' (ראו למשל: בש"פ 3977/20 אבוסווינ' מדינתישראל, פסקה 4
.((23.6.2020)

7.